
 

 

Buletini Nr.50, datë  21 Dhjetor 2015                                            Agjencia e Prokurimit Publik  

  
  
 

BASHKIA SKRAPAR  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT  

  

 Data:  15.12.2015  

  

Për: “TEKNOXGUP SHQIPERI” shpk ,Tirane   
Procedura e prokurimit: Kerkese  per Propozim    

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ““Blerje fadrome per Ndermarrjen e Sherbimeve Publike  

,Bashkia Skrapar  

Kohezgjatja e kontrates:  30 dite nga nenshkrimi kontrates  
  

Fondi limit:  Fondi Limit : 10 000 000 ( Dhjete milion) leke pa TVSH   

  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike. 20.10.2015  

  

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: Operatoret 
ekonomik :   

  

1. TEKNOXGUP SHQIPERI “ sh.p.k  Vlera e ofertes 10.000 000   (Dhjetemilion)leke   NIPT 

– J61926006P  

2. “LEXALKO” Vlera e ofertes 9.646 000(Nentemilion e gjashteqind e dyzet e gjashte mije )  

leke.  

NIPT- L02222010A  

3. “R & R GROUP “ sh.p.k  Vlera e ofertes 9 470 000  (Nente milion e katerqind e 

shtatedhjet mije) leke.    

NIPT- K81415001A  
  

Jane skualifikuar ofertuesit :  

- “LEXALKO”   Per arsye te se  Dokumentat teknik jane ne gjuhe te huaj dhe  nuk jane 

perkthyer ,certifikata e cilesise e ka kaluar afation e vlefshemrise .  

- R & R GROUP per arse se:  Nuk ploteson kushtin per vitin e prodhimit.   
  

  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë, “TEKNOXGUP SHQIPERI “  se oferta 

e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej ofertes 10.000 000   (Dhjetemilion leke ) leke është 
identifikuar si oferta e suksesshme.  

  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Skrapar prane zyres juridike  kopjen e 

nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.    

  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës ,  sipas ligjit nr.9643, date 20.11.2007 “Për prokurimin publik” .  

  



 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.11.2015   

Ankesa:    PO  
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 04.12.2015  

  
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           135/301   

  

  


